
Zarządzenie Nr 38/2013 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 18 czerwca 2013r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej                  

w Lubiszynie. 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                    

z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz 373 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                     

w Lubiszynie. 

 

§ 2. Stwierdzam, że w wyniku konkursu na stanowisko Dyrektora została 

wyłoniona Pani Ewa Czyżniejewska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


